SLC TWIN PRO2
SAI On-line doble conversión de 4 a 20 kVA
Aplicaciones: Máxima protección de continuidad
para sistemas sensibles y críticos
La serie SLC TWIN PRO2 de Salicru es la mejor opción para la
alimentación segura de sistemas ERP, Business Intelligence (BI), so-
luciones CRM, intranets/extranets, redes corporativas,..., ante el am-
plio abanico de perturbaciones que pueden afectar al suministro eléc-

250 mm
576 mm
592 mm
SLC 15000/20000 TWIN PRO2
SLC 15000/20000 TWIN/3 PRO2
250 mm
826 mm
815 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg) ENTRADA / SALIDA
SLC-4000-TWIN PRO2 699CB000001 4000 / 4000 592 × 250 × 576 81 I / I
SLC-5000-TWIN PRO2 699CB000002 5000 / 5000 592 × 250 × 576 82 I / I
SLC-6000-TWIN PRO2 699CB000003 6000 / 6000 592 × 250 × 576 83 I / I
SLC-8000-TWIN PRO2 699CB000004 8000 / 8000 592 × 250 × 576 84 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO2 699CC000001 8000 / 7200 592 × 250 × 576 84 III / I
SLC-10000-TWIN PRO2 699CB000005 10000 / 10000 592 × 250 × 576 85 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO2 699CC000002 10000 / 9000 592 × 250 × 576 85 III / I
SLC-15000-TWIN PRO2 699CD000001 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO2 699CC000003 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 III / I
SLC-20000-TWIN PRO2 699CD000002 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO2 699CC000004 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 III / I
Dimensiones y pesos para equipos con autonomía estándar con tensión de entrada 230 V ó 3 x 400 V, tensión de salida 230 V.
1.	 Interface USB.
2.	 Interface RS-232.
3.	 Paro de emergencia (EPO).